

KÓD	NÁZEV VÝROBKU	OBSAH	CENA/KUS včetně dph NÁKUPNÍ SALON	CENA/KUS včetně dph PRODEJNÍ SPOTŘEBITEL	MĚRNÁ JEDNOTKA ml, g, ks SPOTŘEBITEL
TĚLO					
IDC99805	Smoothie Body Scrub - Tělový peeling - kokos	200 ml	143 Kč	179 Kč	90 Kč /100ml
IDC99806	Smoothie Body Scrub - Tělový peeling - jahoda	200 ml	143 Kč	179 Kč	90 Kč /100ml
IDC99807	Smoothie Body Scrub - Tělový peeling - mango	200 ml	143 Kč	179 Kč	90 Kč /100ml
IDC12210	Sugar Body Scrub Tělový cukrový peeling vůně papája a mango	470 g	153 Kč	191 Kč	41 Kč /100g
IDC12211	Sugar Body Scrub Tělový cukrový peeling vůně avokádo a jojo. olej	470 g	153 Kč	191 Kč	41 Kč /100g
IDC68035	Aloe Vera Body Scrub - Jemný tělový peeling s aloe vera	240 ml	126 Kč	158 Kč	66 Kč /100ml
IDC42036	Aloe Vera Soothing Gel - Zklidňující a hydratační tělový gel 270ml	270 ml	175 Kč	219 Kč	81 Kč /100ml
IDC42057	Aloe Vera Body Lotion - Tělové mléko hydratační s aloe vera	270 ml	175 Kč	219 Kč	81 Kč /100ml
IDC44111/A	Food Body Cream Tělový krém vůně avokádo a jojobový olej	500 ml	163 Kč	204 Kč	41 Kč /100ml
IDC44111/M	Food Body Cream Tělový krém vůně papája a mango	500 ml	163 Kč	204 Kč	41 Kč /100ml
IDC44110/J	Food Hydrating Sorbet - Lehký hydratační krém na tělo vůně jahoda	250 ml	119 Kč	149 Kč	60 Kč /100ml
IDC44110/MA	Food Hydrating Sorbet - Lehký hydratační krém na tělo vůně mango	250 ml	119 Kč	149 Kč	60 Kč /100ml
IDC44110/ME	Food Hydrating Sorbet - Lehký hydratační krém na tělo vůně meloun	250 ml	119 Kč	149 Kč	60 Kč /100ml
IDC44131/A	Food Lotion & Serum 2v1 Tělový krém a sérum vůně avokádo a jojobový olej	150 ml	142 Kč	178 Kč	119 Kč /100ml
IDC44131/K	Food Lotion & Serum 2v1 Tělový krém a sérum vůně kokos a vanilka	150 ml	142 Kč	178 Kč	119 Kč /100ml
IDC44131/P	Food Lotion & Serum 2v1 Tělový krém a sérum vůně papája a mango	150 ml	142 Kč	178 Kč	119 Kč /100ml
IDC99152	Gold Shimmer Lotion Tělové mléko se zlatým třpytem	400 ml	153 Kč	191 Kč	48 Kč /100ml
IDC80150	Natural Oil Hand Wash Avocado - Tekuté mýdlo na ruce, avokádový olej	500 ml	134 Kč	168 Kč	34 Kč /100ml
IDC80151	Natural Oil Hand Wash Olive - Tekuté mýdlo na ruce, olivový olej	500 ml	134 Kč	168 Kč	34 Kč /100ml
IDC80152	Natural Oil Hand Wash Almond - Tekuté mýdlo na ruce, mandlový olej	500 ml	134 Kč	168 Kč	34 Kč /100ml
IDC80158	Natural Oil Hand Wash Shea Butter - Tekuté mýdlo na ruce, bambuc. máslo	500 ml	134 Kč	168 Kč	34 Kč /100ml
IDC80153	Natural Oil Body Lotion Avocado - Tělový krém, avokádový olej	240 ml	134 Kč	168 Kč	70 Kč /100ml
IDC80154	Natural Oil Body Lotion Olive - Tělový krém, olivový olej	240 ml	134 Kč	168 Kč	70 Kč /100ml
IDC80155	Natural Oil Body Lotion Almond - Tělový krém, mandlový olej	240 ml	134 Kč	168 Kč	70 Kč /100ml
IDC80157	Natural Oil Body Lotion Shea Butter - Tělový krém, bambucké máslo	240 ml	134 Kč	168 Kč	70 Kč /100ml
IDC99599	Vegan Body Lotion Argan - Tělový krém s arganovým olejem	500 ml	151 Kč	189 Kč	38 Kč /100ml
IDC99622	Vegan Body Lotion Aloe Vera - Tělový krém s aloe vera	500 ml	151 Kč	189 Kč	38 Kč /100ml
IDC99626	Vegan Body Lotion Coconut - Tělový krém s kokosovým olejem	500 ml	151 Kč	189 Kč	38 Kč /100ml
IDC99629	Vegan Body Butter Argan - Tělové máslo s arganovým olejem	400 ml	175 Kč	219 Kč	55 Kč /100ml
IDC99624	Vegan Body Butter Aloe Vera - Tělové máslo s aloe vera	400 ml	175 Kč	219 Kč	55 Kč /100ml
IDC99628	Vegan Body Butter Coconut - Tělové máslo s kokosovým olejem	400 ml	175 Kč	219 Kč	55 Kč /100ml
IDC99620	Vegan Hand Cream Argan - Krém na ruce s arganovým olejem	75 ml	81 Kč	101 Kč	135 Kč /100ml
IDC99623	Vegan Hand Cream Aloe Vera - Krém na ruce s aloe vera	75 ml	81 Kč	101 Kč	135 Kč /100ml
IDC99627	Vegan Hand Cream Coconut - Krém na ruce s kokosovým olejem	75 ml	81 Kč	101 Kč	135 Kč /100ml
IDC40740	Smooth Blueberry Hand Wash - Tekuté mýdlo na ruce s vůní borůvky	500 ml	163 Kč	204 Kč	41 Kč /100ml
IDC40742	Smooth Peach Hand Wash - Tekuté mýdlo na ruce s vůní broskve	500 ml	163 Kč	204 Kč	41 Kč /100ml
IDC40743	Smooth Lemon Hand Wash - Tekuté mýdlo na ruce s vůní citrónu	500 ml	163 Kč	204 Kč	41 Kč /100ml
IDC40744	Smooth Mint Hand Wash - Tekuté mýdlo na ruce s vůní máty	500 ml	163 Kč	204 Kč	41 Kč /100ml
IDC40745	Smooth Strawberry Hand Wash - Tekuté mýdlo na ruce s vůní jahody	500 ml	163 Kč	204 Kč	41 Kč /100ml
IDC42110	Candy Hand Soap Strawberry - Tekuté mýdlo na ruce s vůní jahody	500 ml	126 Kč	158 Kč	32 Kč /100ml
IDC42111	Candy Hand Soap Blueberry - Tekuté mýdlo na ruce s vůní borůvky	500 ml	126 Kč	158 Kč	32 Kč /100ml
IDC42112	Candy Hand Soap Marshmallow - Tekuté mýdlo na ruce s vůní bonbónů	500 ml	126 Kč	158 Kč	32 Kč /100ml
IDC40191	Scented Garden - Hand Wash - Tekuté mýdlo na ruce Levandule	500 ml	151 Kč	189 Kč	38 Kč /100ml
IDC40193	Scented Garden - Hand Wash - Tekuté mýdlo na ruce Růže	500 ml	151 Kč	189 Kč	38 Kč /100ml
IDC40195	Scented Garden - Hand Wash - Tekuté mýdlo na ruce Vanila	500 ml	151 Kč	189 Kč	38 Kč /100ml
IDC40100	Scented Garden - Shower Gel - Sprchový gel Levandule	780 ml	267 Kč	334 Kč	43 Kč /100ml
IDC40101	Scented Garden - Shower Gel - Sprchový gel Růže	780 ml	267 Kč	334 Kč	43 Kč /100ml
IDC40102	Scented Garden - Shower Gel - Sprchový gel Sladká vanilka	780 ml	267 Kč	334 Kč	43 Kč /100ml
IDC40406	Scented Fruits - Shower Gel - Sprchový gel Jahoda	735 ml	273 Kč	341 Kč	46 Kč /100ml
IDC40407	Scented Fruits - Shower Gel - Sprchový gel Mandarinka	735 ml	273 Kč	341 Kč	46 Kč /100ml
IDC40429	Scented Fruits - Shower Gel - Sprchový gel Kokos	735 ml	273 Kč	341 Kč	46 Kč /100ml
IDC40192	Scented Garden - krém na ruce a tělo Levandule	500 ml	171 Kč	214 Kč	43 Kč /100ml
IDC40194	Scented Garden - krém na ruce a tělo Rose	500 ml	171 Kč	214 Kč	43 Kč /100ml
IDC40196	Scented Garden - krém na ruce a tělo Vanila	500 ml	171 Kč	214 Kč	43 Kč /100ml
IDC88045/L	Scented Garden Hand Cream - krém na ruce Levandule	30 ml	45 Kč	56 Kč	187 Kč /100ml
IDC88045/R	Scented Garden Hand Cream - krém na ruce Růže	30 ml	45 Kč	56 Kč	187 Kč /100ml
TĚLOVÉ OLEJE a VODY					
IDC99151	Gold Shimmer Mist Tělová mlha se zlatým třpytem	150 ml	147 Kč	184 Kč	123 Kč /100ml
IDC56163	Pink Shimmer Mist Tělová mlha s růžovým třpytem	150 ml	147 Kč	184 Kč	123 Kč /100ml
IDC44201	AQC Mist Sunshine Crush tělová mlha pistácie, slaný karamel a vanilka	250 ml	173 Kč	216 Kč	86 Kč /100ml
IDC99048	AQC Mist Breeze Bloom tělová mlha jasmín, dračí ovoce a vanilka	250 ml	173 Kč	216 Kč	86 Kč /100ml
IDC99049	AQC Mist Midnight Orchid tělová mlha švestka, vanilka a svěží jasmín	250 ml	173 Kč	216 Kč	86 Kč /100ml

IDC52005	AQC Mist Amber Touch tělová mlha, podmanivá vůně ambry	200	ml	148 Kč	185 Kč	93 Kč /100ml
IDC52007	AQC Mist Paris Vanilla tělová mlha, podmanivá vůně vanilky	200	ml	148 Kč	185 Kč	93 Kč /100ml
IDC52016	AQC Mist Love On The Island tělová mlha s tropickou vůní	200	ml	148 Kč	185 Kč	93 Kč /100ml
IDC52017	AQC Mist Love On The Beach tělová mlha s tropickou vůní	200	ml	148 Kč	185 Kč	93 Kč /100ml
IDC12184	Cute Animals Mist Panda Třpytivá tělová mlha ostružina a broskev	250	ml	159 Kč	199 Kč	80 Kč /100ml
IDC12185	Cute Animals Mist Žirafa Třpytivá tělová mlha vanilka a karamel	250	ml	159 Kč	199 Kč	80 Kč /100ml
IDC12186	Cute Animals Mist Tučňák Třpytivá tělová mlha cukrová vata a kokos	250	ml	159 Kč	199 Kč	80 Kč /100ml
IDC42143	Cute Animals Mist Jednorožec Třpytivá tělová mlha třešeň a vanilka	250	ml	159 Kč	199 Kč	80 Kč /100ml
IDC56162	Glow Shimmer Pink Body Oil Tělový olej s růžovými třpytkami	45	ml	213 Kč	266 Kč	591 Kč /100ml
IDC99153	Gold Shimmer Body Oil Tělový olej se zlatými třpytkami	45	ml	213 Kč	266 Kč	591 Kč /100ml
	KOUPEL					
IDC40900	Bath Salts Relax Lavender - Koupelová sůl s vůní levandule	900	g	182 Kč	228 Kč	25 Kč /100g
IDC40902	Bath Salts Relax Rose - Koupelová sůl s vůní růže	900	g	182 Kč	228 Kč	25 Kč /100g
IDC99504/LOT	Bath Salts Energy - Koupelová sůl Energy s vůní lotosového květu	350	g	96 Kč	120 Kč	34 Kč /100g
IDC99504/LEV	Bath Salts Energy - Koupelová sůl Energy s vůní levandule	350	g	96 Kč	120 Kč	34 Kč /100g
IDC99504/E	Bath Salts Energy - Koupelová sůl Energy s vůní eukalyptu	350	g	96 Kč	120 Kč	34 Kč /100g
IDC99504/M	Bath Salts Energy - Koupelová sůl Energy s maracuje	350	g	96 Kč	120 Kč	34 Kč /100g
	PLEŤ, ČISTĚNÍ					
IDC42027	Pink Clay Detox - Čistící tyčinka detoxikační s růžovým jílem	25	g	131 Kč	164 Kč	656 Kč /100g
IDC42028	Purifying Charcoal - Hlubkově čistící tyčinka s aktivním uhlím	25	g	131 Kč	164 Kč	656 Kč /100g
IDC42029	Exfoliating Oatmeal - Čistící tyčinka peelingová s ovesnými vločkami	25	g	131 Kč	164 Kč	656 Kč /100g
IDC42030	Moisturizing Aloe Vera - Čistící tyčinka hydratační s aloe vera	25	g	131 Kč	164 Kč	656 Kč /100g
IDC42031	Makeup Remover - Čistící tyčinka odličovací pro odstranění make upu	25	g	131 Kč	164 Kč	656 Kč /100g
IDC68110	Vitamin C Foam Cleanser. Čistící pěna na obličej s vitamínem	240	ml	224 Kč	280 Kč	117 Kč /100ml
IDC68113	Aloe Vera Foam Cleanser. Čistící pěna na obličej s výtažky z aloe vera	240	ml	224 Kč	280 Kč	117 Kč /100ml
IDC44130/B	Food čistící pěna na obličej borůvková - antioxidační a rozjasňující	120	ml	155 Kč	194 Kč	162 Kč /100ml
IDC44130/G	Food čistící pěna na obličej zelený čaj - pro mastnou pleť	120	ml	155 Kč	194 Kč	162 Kč /100ml
IDC44130/S	Food čistící pěna na obličej jahodová - hydratační a rozjasňující	120	ml	155 Kč	194 Kč	162 Kč /100ml
	MASKY					
IDC68038	Vitamin C and Turmeric Mask - Jílová s kurkumou a vitamínem C	60	ml	126 Kč	158 Kč	263 Kč /100ml
IDC3445	Tea Tree Oil Mask - Slupovací s tee tree olejem	60	ml	126 Kč	158 Kč	263 Kč /100ml
IDC11136	Pink Clay Mask - Jílová maska s výtažky z růžového jílu	60	ml	126 Kč	158 Kč	263 Kč /100ml
IDC7702	Sugar And Kiwi Scrub Gel - Jemný peeling na obličej a rty, cukr a kiwi	60	ml	126 Kč	158 Kč	263 Kč /100ml
IDC68036	Dead Sea Minerals Mask - Jílová s výtažky z mrtvého moře	60	ml	126 Kč	158 Kč	263 Kč /100ml
IDC3450	Charcoal BlackHead Mask - Slupovací s výtažky černého uhlí	60	ml	165 Kč	206 Kč	343 Kč /100ml
IDC3470	Charcoal Black Head Mask - Slupovací s výtažky černého uhlí	120	ml	198 Kč	248 Kč	172 Kč /100ml
IDC3471	Gold Mask PEEL OFF - Slupovací s kolagenem a aloe vera, čistící	120	ml	196 Kč	245 Kč	204 Kč /100ml
IDC3422	Gold Mask Collagen - Kolagenová hydrogelová, anti-age	60	g	81 Kč	101 Kč	168 Kč /100g
IDC3420	Gold Collagen Eye Mask - Kolagenová pod oční okolí, anti-age	8	g	45 Kč	56 Kč	700 Kč /100g
IDC3424	Charcoal Black Mask - Houbkově čistící s přírodním uhlím	22	g	64 Kč	80 Kč	364 Kč /100g
IDC3432	Rose Gold Mask - Maska z růžového zlata s kys. hyaluronovou	22	g	79 Kč	99 Kč	450 Kč /100g
IDC3433	Silver Foil Mask - Stříbrná vyživující, obnovující s kys. hyaluronovou	22	g	79 Kč	99 Kč	450 Kč /100g
IDC3440	Deep Sea Minerals - Hydratační s minerály z Mrtvého moře pro ženy	22	g	64 Kč	80 Kč	364 Kč /100g
IDC3441	Deep Sea Minerals Oil Control - Maska pro mastnou pleť pro ženy	15	g	51 Kč	64 Kč	427 Kč /100g
IDC3438	Deep Sea Minerals - Hydratační s minerály z Mrtvého moře pro muže	22	g	64 Kč	80 Kč	364 Kč /100g
IDC3439	Deep Sea Minerals Oil Control - Maska pro mastnou pleť pro muže	15	g	51 Kč	64 Kč	427 Kč /100g
IDC3950	Multi Masking Program For Oily Skin - Maska pro mastnou pleť, čistící	5+5+5	g	79 Kč	99 Kč	660 Kč /100g
IDC3951	Multi Masking Program For Dry Skin - Maska pro suchou pleť, hydratační	5+5+5	g	79 Kč	99 Kč	660 Kč /100g
IDC3952	Multi Masking Program Black O2 Bubble Mask - Hlubkově čistící	5+15	g	79 Kč	99 Kč	495 Kč /100g
IDC3401	Instant Cool With Hyaluronic Acid - Chladící s kys. hyaluronovou, hydrat.	30	g	101 Kč	126 Kč	420 Kč /100g
IDC3402	Instant Cool With Pomegranate - Chladící s granátovým jablkem, zpevňující	30	g	101 Kč	126 Kč	420 Kč /100g
IDC3403	2 Step Pearl Revitalizing - Revitalizační s výtažky perel a vitamínem C	35+5	g	71 Kč	89 Kč	223 Kč /100g
IDC3404	2 Step Collagen Anti-Aging - Anti-aging, kolagen, kys.hyaluronová a jojoba	35+5	g	71 Kč	89 Kč	223 Kč /100g
IDC3423	Bubble Face Mask - Krémová maska se proměnění v mikrobubliny	15	g	64 Kč	80 Kč	533 Kč /100g
IDC30900	Ginseng+Collagen - Ženšen + kolagen pro elasticitu	22	g	54 Kč	68 Kč	309 Kč /100g
IDC30901	Seaweed+Hyaluronic Acid - Mořské řasy + kys.hyaluronová pro hydrataci	22	g	54 Kč	68 Kč	309 Kč /100g
IDC30902	Hazel + Lavender - Vilín + levandule, čistící + povzbuzující, hydratační	22	g	54 Kč	68 Kč	309 Kč /100g
IDC30903	Green Tea + Peptide - Zelený čaj + peptidy pro regulaci mazu, vyživující	22	g	54 Kč	68 Kč	309 Kč /100g
IDC30904	Pomegranate+Shea Butter - Granátové jablko+bambucké máslo pro výživu	22	g	54 Kč	68 Kč	309 Kč /100g
IDC30905	Aloe Vera+ Peptide - Aloe vera + peptidy pro uklidnění, výživu, regeneraci	22	g	54 Kč	68 Kč	309 Kč /100g
IDC99044	Salicylic Acid Face Mask - Maska s kyselinou salicylovou	22	g	79 Kč	99 Kč	450 Kč /100g
IDC90103	Cucumber Peel-Off Mask - Slupovací maska s výtažky z okurků	set 3x8g	g	71 Kč	89 Kč	371 Kč /100g
IDC90104	Pomegranate Peel-Off - Slupovací maska s výtažky z granátového jablka	set 3x8g	g	71 Kč	89 Kč	371 Kč /100g
IDC90105	Green Clay Mask - Matující maska s výtažky ze zeleného jílu	set 3x8g	g	71 Kč	89 Kč	371 Kč /100g
IDC90106	Red Clay Mask - Exfoliační maska s výtažky z červeného jílu	set 3x8g	g	71 Kč	89 Kč	371 Kč /100g
	SÉRUM, KRÉMY					
IDC68100	Sérum Vitamin C - redukuje hyperpigmentaci, rozjasňuje a hydratuje	30	ml	149 Kč	186 Kč	620 Kč /100ml
IDC68101	Sérum Hyaluronic Acid - vysoce hydratační, redukuje první vrásky	30	ml	149 Kč	186 Kč	620 Kč /100ml
IDC68102	Sérum Anti-Aging - regenerují pokožku a bojuje proti stárnutí	30	ml	149 Kč	186 Kč	620 Kč /100ml
IDC68042	Under Eye Sérum na oční okolí s kyselinou hyaluronovou	5	ml	55 Kč	69 Kč	1 380 Kč /100ml
IDC99033	Eye Cream Intenzivní krém na oční okolí s kyselinou hyaluronovou	15	g	180 Kč	225 Kč	1 500 Kč /100g

IDC42104	Vegan Krém pleť Aloe 50	50 ml	185 Kč	231 Kč	462 Kč /100ml
IDC12212	Peptide Krém na pleť s peptidy. Hydratuje, revitalizuje a vyhlazuje pleť	50 ml	288 Kč	360 Kč	720 Kč /100ml
IDC12213	Ceramides Krém na pleť s ceramidy. Hydratuje a regeneruje pleť	50 ml	288 Kč	360 Kč	720 Kč /100ml
IDC68058	Rapairing Balm Multifunkční balzám vyživuje pleť, rty a nehtovou kůžičku	25 g	119 Kč	149 Kč	596 Kč /100g
	ŘASY a OBOČÍ				
IDC68047	Lash And Brow Serum - sérum na řasy a obočí, podporuje růst a objem	7 ml	78 Kč	98 Kč	1 400 Kč /100ml
	RTY				
IDC77026	Hydrogel Lip Patch - Hydrogelová náplast na rty s obsahem kolagenu	6 g	48 Kč	60 Kč	1 000 Kč /100g
IDC11400/V	Makronka balzám na rty s vůní vanilky	5 g	62 Kč	78 Kč	1 560 Kč /100g
IDC11400/B	Makronka balzám na rty s vůní borůvky	5 g	62 Kč	78 Kč	1 560 Kč /100g
IDC11400/J	Makronka balzám na rty s vůní jahody	5 g	62 Kč	78 Kč	1 560 Kč /100g
IDC11400/M	Makronka balzám na rty s vůní marshmallow	5 g	62 Kč	78 Kč	1 560 Kč /100g
IDC24800/B	Magic Lipstick - dlouhotrvající kouzelná rtěnka s vůní borůvky	3,5 g	49 Kč	61 Kč	1 743 Kč /100g
IDC24800/J	Magic Lipstick - dlouhotrvající kouzelná rtěnka s vůní jahody	3,5 g	49 Kč	61 Kč	1 743 Kč /100g
IDC24800/M	Magic Lipstick - dlouhotrvající kouzelná rtěnka s vůní marshmallow	3,5 g	49 Kč	61 Kč	1 743 Kč /100g
IDC92051	Aloe Vera Balm SPF 15 - Balzám na rty s aloe vera	2,4 g	65 Kč	81 Kč	3 375 Kč /100g
IDC68043	Aloe Vera Lip Oil - Olej na rty s aloe vera	17 ml	86 Kč	108 Kč	635 Kč /100ml
IDC90192	Aloe Vera Lip Gloss - Lesk na rty s aloe vera	9,4 ml	102 Kč	128 Kč	1 362 Kč /100ml
IDC12207/B	Candy Lip Sugar Scrub peeling na rty vůně borůvky	10 g	79 Kč	99 Kč	990 Kč /100g
IDC12207/J	Candy Lip Sugar Scrub peeling na rty vůně jahoda	10 g	79 Kč	99 Kč	990 Kč /100g
IDC12207/M	Candy Lip Sugar Scrub peeling na rty vůně marshmallow	10 g	79 Kč	99 Kč	990 Kč /100g
IDC30133/B	Candy Lip Balm balzám na rty kulička vůně borůvky	10 g	67 Kč	84 Kč	840 Kč /100g
IDC30133/J	Candy Lip Balm balzám na rty kulička vůně jahoda	10 g	67 Kč	84 Kč	840 Kč /100g
IDC30133/M	Candy Lip Balm balzám na rty kulička vůně marshmallow	10 g	67 Kč	84 Kč	840 Kč /100g
IDC30133/V	Candy Lip Balm balzám na rty kulička vůně vanilka	10 g	67 Kč	84 Kč	840 Kč /100g
IDC12208/B	Candy Lip Oil Roll-on Regenerační olej rty vůně borůvky (3.5gr 3ml)	3,5 g	67 Kč	84 Kč	2 400 Kč /100g
IDC12208/J	Candy Lip Oil Roll-on Regenerační olej rty vůně jahoda (3.5gr 3ml)	3,5 g	67 Kč	84 Kč	2 400 Kč /100g
IDC12208/M	Candy Lip Oil Roll-on Regenerační olej rty vůně marshmallow (3.5gr 3ml)	3,5 g	67 Kč	84 Kč	2 400 Kč /100g
IDC68114/B	Candy Lip Mask Regenerační a vyživující noční maska na rty vůně borůvky	6 g	105 Kč	131 Kč	2 183 Kč /100g
IDC68114/J	Candy Lip Mask Regenerační a vyživující noční maska na rty vůně jahoda	6 g	105 Kč	131 Kč	2 183 Kč /100g
IDC68114/M	Candy Lip Mask Regenerační a vyživující noční maska na rty vůně marshm.	6 g	105 Kč	131 Kč	2 183 Kč /100g
IDC44132/A	Food Lip Balm balzám na rty tyčinka vůně avokádo vůně avokádo	3,5 g	55 Kč	69 Kč	1 971 Kč /100g
IDC44132/J	Food Lip Balm balzám na rty tyčinka vůně avokádo vůně jahoda	3,5 g	55 Kč	69 Kč	1 971 Kč /100g
IDC44132/K	Food Lip Balm balzám na rty tyčinka vůně avokádo vůně kokos	3,5 g	55 Kč	69 Kč	1 971 Kč /100g
IDC44132/M	Food Lip Balm balzám na rty tyčinka vůně avokádo vůně mango	3,5 g	55 Kč	69 Kč	1 971 Kč /100g
IDC44133/A	Food Lip Mask Tubička hydratační a vyživující maska na rty vůně avokádo	30 ml	62 Kč	78 Kč	260 Kč /100ml
IDC44133/MA	Food Lip Mask Tubička hydratační a vyživující maska na rty vůně mango	30 ml	62 Kč	78 Kč	260 Kč /100ml
IDC44133/ME	Food Lip Mask Tubička hydratační a vyživující maska na rty vůně meloun	30 ml	62 Kč	78 Kč	260 Kč /100ml
IDC44133/T	Food Lip Mask Tubička hydratační a vyživující maska na rty vůně třešeň	30 ml	62 Kč	78 Kč	260 Kč /100ml
IDC44129/A	Food Lip Mask Váleček vyživující a regenerační maska na rty vůně avokádo		136 Kč	170 Kč	
IDC44129/J	Food Lip Mask Váleček vyživující a regenerační maska na rty vůně jahoda		136 Kč	170 Kč	
IDC44129/K	Food Lip Mask Váleček vyživující a regenerační maska na rty vůně kokos		136 Kč	170 Kč	
IDC44129/M	Food Lip Mask Váleček vyživující a regenerační maska na rty vůně mango		136 Kč	170 Kč	
IDC99027	Self-Love Affair Lip Maska na rty s červeným ovocem, intenzivně hydratuje	20 g	128 Kč	160 Kč	800 Kč /100g
	PEDIKÚRA				
IDC90193	Foot Cream Collagen Restoring - krém na nohy s tee tree a glycerinem	250 ml	126 Kč	158 Kč	63 Kč /100ml
IDC90120	Cracked Heels Stick - Tyčinka na popraskané paty s bambuckým máslem	70 g	213 Kč	266 Kč	380 Kč /100g
	SETY				
IDC12166	Scented Garden SET Rose tekuté mýdlo a krém na ruce	2x250ml	set	387 Kč	484 Kč
IDC12132	Scented Garden SET Bronze tekuté mýdlo a krém na ruce	2x250ml	set	387 Kč	484 Kč
IDC12167	Scented Bath SET Rose tvar šampaňského, vůně pomeranč, cedr. dřevo	4ks	set	475 Kč	570 Kč
IDC12134	Scented Bath SET Bronze, vůně vanilka, kokos	5ks	set	519 Kč	623 Kč
IDC44080	Secret Stories SET vůně růže, pivoňka	5ks	set	418 Kč	502 Kč
IDC56217	Scented Garden SET Country Rose, vůně divodá růže	6ks	set	511 Kč	639 Kč
IDC12125	Scented Bath SET Gold vůně grapefruit, mandarinka	6ks	set	545 Kč	654 Kč
IDC12138	Scented Bath SET Bronze, vůně vanilka, kokos	6ks	set	916 Kč	1 099 Kč
IDC91033	Men's Luxury SET pro muže s podmanivou vůní černého pepře	4ks	set	313 Kč	376 Kč
IDC90148	4 Elements pro muže šampon, sprchový gel, tělové mléko, cestovní taštička	4ks	set	525 Kč	630 Kč
	POMŮCKY				
IDC31127	Sada kosmetických štětců 8 ks pro dokonalý make-up	8ks	set	546 Kč	546 Kč

MJC - Zlín spol. s r.o.

web, e-shop, informace: www.mjczlin.cz

Červeně označeno - doprodej